ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

ПРОФСОЮЗА

105066, г. Москва,  Елоховский пр.д1

тел   факс (8-499)263-19-43
E-mail: okproobraz@mail.ru   http://okproobraz.ru

Председателю территориальной

организации Профсоюза.

   19.08.2025     № ___82__

Уважаемые коллеги!

Московский областной комитет Общероссийского Профсоюза образования

повторно направляет ПОЛОЖЕНИЕ о фотоконкурсе «Профсоюзный альбом: мои

истории».

           Напоминаем: прием заявок с фотоработами по 18 сентября 2025 г.

(включительно).

Ждем работы ваших членов Профсоюза.

С уважением,

Заместитель Председателя

Московской областной

организации Профсоюза

В.Н. Алхимова

mailto:okproobraz@mail.ru
http://okproobraz.ru/